
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4222954 Datum vydání: 27.03.2024

Cena za nemovitost:

1 500 000 Kč

Lokalita:
Havlíčkův Brod

Nabízíme Vám k prodeji rodinný dům o výměře 110m2 s malým
pozemkem. Dům o dispozici 4+1 se nachází v klidné části obce
Jitkov, která leží mezi Havlíčkovým Brodem a Ždírcem nad
Doubravou. Dům je napojen na obecní vodovod, ohřev vody
zajišťuje boiler a vytápění je řešeno tepelným čerpadlem. Dům je v
původním stavu, tedy před rekonstrukcí. K domu náleží i stodola.
V případě zájmu nebo pro více informací mne neváhejte
kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4222954
Inzerát vydán: 20.02.2024
Inzerát aktualizován: 27.03.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Před rekonstrukcí
Plocha pozemku: 363 m2
Užitná plocha: 125 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Tomáš Ludvík
Tel:

+420 778 474 941
Email:

tomas.ludvik@rkevropa.cz

EVROPA realitní

kancelář HAVLÍČKŮV

BROD
Tel:

Adresa:

,  Havlíčkův Brod
Web:

rkevropa.cz


